
 

UCHWAŁA NR XXXV/265/2022 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1526), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 93.846.079 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 52.223.870 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 41.622.209 zł 

– jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 106.351.277 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54.997.640 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 51.353.637 zł 

– jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków majątkowych Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok, jak w załączniku nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12.505.198 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) w kwocie 11.545.018 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 378.496 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

581.684 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 14.757.862 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 2.252.664 zł - jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 6.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 250.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 259



2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej wysokości 1.110.000 zł, w tym na: 

1) cele oświatowe w kwocie 100.000 zł; 

2) zarządzanie kryzysowe w kwocie 90.000 zł; 

3) cele pomocy społecznej w kwocie 100.000 zł; 

4) wkład własny do projektów w kwocie 170.000 zł; 

5) remonty i awarie w kwocie 100.000 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 50.000 zł; 

7) wydatki majątkowe w wysokości 500.000 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł. 

§ 8.1. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2023 roku.  

2. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krapkowickiego w 2023 roku stanowi 

załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 9. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Powiatu Krapkowickiego w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz plan wydatków na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach danego działu polegających na: 

a) zmianach w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pochodnych od nich, 

b) zaplanowaniu nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi 

oraz zwiększeniu zaplanowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz  

z pochodnymi w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

c) zmniejszeniu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi oraz 

zaplanowaniu lub zwiększeniu innych wydatków bieżących, 

d) przeniesieniach w planie wydatków majątkowych, w tym likwidacji wydatków majątkowych i utworzenia 

nowych wydatków majątkowych, 

e) zmianach w planie wydatków majątkowych w wyniku zwiększenia lub zmniejszenia wydatków bieżących,  

w tym likwidacji wydatków majątkowych i utworzenia nowych wydatków majątkowych; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 259



4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej oraz zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana 

ta nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

5) przekazywania swoich uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu w zakresie dokonywania zmian  

w planie wydatków, z wyłączeniem zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia osobowe 

pracowników i pochodnych od nich oraz zmian w planie wydatków majątkowych; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

§ 12.1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

stanowią dochody budżetu powiatu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 259



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/265/2022
Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 8 grudnia 2022 r.

w pełnych złotych

52 223 870

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500

01095 Pozostała działalność 6 500

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 500

020 Leśnictwo 107 310

02001 Gospodarka leśna 107 310

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

107 310

700 Gospodarka mieszkaniowa 935 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

285 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

650 000

710 Działalność usługowa 1 537 460

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 855 000

0690 Wpływy z różnych opłat 600 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

255 000

71015 Nadzór budowlany 682 460

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

682 460

750 Administracja publiczna 511 051

75011 Urzędy wojewódzkie 20 220

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 220

75020 Starostwa powiatowe 449 020

0690 Wpływy z różnych opłat 1 610

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

172 095

0830 Wpływy z usług 15 315

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000

75095 Pozostała działalność 41 811
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 101

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK

Rozdział

DOCHODY BIEŻĄCE

KwotaParagraf NazwaDział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 259



Rozdział KwotaParagraf NazwaDział

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

23 896

0830 Wpływy z usług 15 814

752 Obrona narodowa 47 000

75224 Kwalifikacja wojskowa 47 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 000

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

29 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 243 438

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 243 438

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 243 438

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

132 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

16 530 018

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 665 250

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 020 250

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 88 600

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 126 400

0690 Wpływy z różnych opłat 430 000

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

14 864 768

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 524 916

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 339 852

758 Różne rozliczenia 21 305 747

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

16 519 871

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 519 871

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 257 606

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 257 606

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 528 270

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 528 270

801 Oświata i wychowanie 157 294

80102 Szkoły podstawowe specjalne 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 800

80115 Technika 3 446

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 778

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 668

80120 Licea ogólnokształcące 4 836

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 259



Rozdział KwotaParagraf NazwaDział

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 186

0970 Wpływy z różnych dochodów 650

80195 Pozostała działalność 148 212
0977 Wpływy z różnych dochodów 33 592

0979 Wpływy z różnych dochodów 5 928

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

87 120

21 572

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

21 572

851 Ochrona zdrowia 21 489

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 21 489

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

21 489

852 Pomoc społeczna 1 597 436

85202 Domy pomocy społecznej 1 464 012

0830 Wpływy z usług 451 440
0970 Wpływy z różnych dochodów 156

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

39 000

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

973 416

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 480
0970 Wpływy z różnych dochodów 480

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 171
0977 Wpływy z różnych dochodów 2 321

0979 Wpływy z różnych dochodów 409

1 441

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 292

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

149

85295 Pozostała działalność 128 773
0977 Wpływy z różnych dochodów 11 893

116 880

Projekt ''Nie - Sami - Dzielni II - rozwój usług społecznych oraz 
wspierających osoby niesamodzielne"

Projekt "My! - o nas, dla nas i nie tylko dla nas"

Projekt "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja"

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 259



Rozdział KwotaParagraf NazwaDział

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

116 880

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 761 764

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 373 376

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

373 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

376

85322 Fundusz Pracy 306 738

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

70 180

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

236 558

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 41 650

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

450

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600

0970 Wpływy z różnych dochodów 600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 228

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

228

0970 Wpływy z różnych dochodów 228

855 Rodzina 1 380 620

85508 Rodziny zastępcze 1 282 676

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1 282 676

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 97 944

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

97 944

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 927

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 069

26 069

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

26 069

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 32 858

Projekt "Park&Ride&Chillout w Sercu Opolszczyzny"

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 259



Rozdział KwotaParagraf NazwaDział

32 858

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

32 858

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

700 000

0690 Wpływy z różnych opłat 700 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 294

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 294

95 294

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

90 000

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 294

926 Kultura fizyczna 95 294

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 294

95 294

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

90 000

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

5 294

41 622 209

600 Transport i łączność 2 400 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 400 000

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

400 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000

710 Działalność usługowa 150 000

71015 Nadzór budowlany 150 000

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

150 000

851 Ochrona zdrowia 34 000 000
85111 Szpitale ogólne 34 000 000

DOCHODY MAJĄTKOWE

Projekt "Z tradycją w nowoczesność - kultura ludowa pogranicza"

Projekt "Do biegu, dla serca, START! Běh, pro srdce, START!"

Projekt "Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny - bogactwo 
przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego"

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 259



Rozdział KwotaParagraf NazwaDział

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

34 000 000

852 Pomoc społeczna 3 146 518

85203 Ośrodki wsparcia 3 146 518

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

3 146 518

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 691
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 191

101 191

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

101 191

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 42 500

42 500

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

42 500

926 Kultura fizyczna 1 782 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 782 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 782 000

, RAZEM 93 846 079

Projekt "Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny - bogactwo 
przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego"

Projekt "Park&Ride&Chillout w Sercu Opolszczyzny"

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 259



Załącznik Nr 2
do Uchwały NrXXXV/265/2022
Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r.w złotych

w tym na:

Wydatki 
remontowe

010 Rolnictwo
i łowiectwo

6 500 6 500 6 500 6 200 300

010 01095 Pozostała działalność 6 500 6 500 6 500 6 200 300
020 Leśnictwo 108 310 108 310 1 000 1 000 107 310
020 02001 Gospodarka leśna 107 310 107 310 107 310

020 02002
Nadzór nad gospodarką 
leśną

1 000 1 000 1 000 1 000

600 Transport i łączność 5 287 035 1 782 035 1 712 035 1 712 035 500 000 70 000 3 505 000 3 505 000

600 60014
Drogi publiczne 
powiatowe

5 287 035 1 782 035 1 712 035 1 712 035 500 000 70 000 3 505 000 3 505 000

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

287 000 287 000 287 000 240 000 47 000

700 70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

287 000 287 000 287 000 240 000 47 000

710 Działalność usługowa 1 337 460 1 187 460 1 185 960 723 916 462 044 3 000 1 500 150 000 150 000

710 71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

505 000 505 000 505 000 161 000 344 000

710 71015 Nadzór budowlany 832 460 682 460 680 960 562 916 118 044 3 000 1 500 150 000 150 000

750 Administracja 
publiczna

12 824 244 12 784 056 12 122 156 9 356 542 2 765 614 63 000 512 500 149 400 40 188 40 188 40 188

750 75011 Urzędy wojewódzkie 20 220 20 220 20 220 16 220 4 000
750 75019 Rady powiatów 525 000 525 000 25 000 25 000 500 000
750 75020 Starostwa powiatowe 11 209 190 11 169 002 11 007 102 9 334 122 1 672 980 53 000 12 500 149 400 40 188 40 188 40 188

750 75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

131 000 131 000 131 000 6 200 124 800

750 75095 Pozostała działalność 938 834 938 834 938 834 938 834 10 000
752 Obrona narodowa 51 000 51 000 51 000 38 035 12 965

752 75212
Pozostałe wydatki 
obronne

4 000 4 000 4 000 4 000

752 75224 Klasyfikacja wojskowa 47 000 47 000 47 000 38 035 8 965

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 487 618 6 487 618 6 220 525 5 787 427 433 098 33 000 105 000 162 093 0

754 75405
Komendy powiatowe 
Policji

30 000 30 000 30 000 30 000

754 75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

6 243 438 6 243 438 6 082 345 5 743 747 338 598 32 000 161 093

754 75412 Ochotnicze straże 
pożarne

5 000 5 000 5 000

754 75414 Obrona cywilna 4 500 4 500 3 500 3 500 1 000
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 104 680 104 680 104 680 43 680 61 000 1 000
754 75495 Pozostała działalność 100 000 100 000 100 000

755
Wymiar 
sprawiedliwości

132 000 132 000 69 960 69 960 62 040

755 75515
Nieodpłatna pomoc 
prawna

132 000 132 000 69 960 69 960 62 040

757
Obsługa długu 
publicznego

1 450 460 1 450 460 1 450 460

757 75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty 
i pożyczki

1 450 460 1 450 460 1 450 460

758 Różne rozliczenia 1 360 000 860 000 860 000 860 000 500 000 500 000

758 75818
Rezerwy ogólne
i celowe

1 360 000 860 000 860 000 860 000 500 000 500 000

801 Oświata i wychowanie 16 315 263 16 315 263 15 885 230 13 561 442 2 323 788 138 090 54 500 76 413 299 120

801 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 043 381 3 043 381 3 036 181 2 831 654 204 527 6 000 7 200

801 80107 Świetlice szkolne 110 944 110 944 110 944 105 829 5 115
801 80115 Technika 5 929 226 5 929 226 5 921 248 5 183 256 737 992 38 715 7 978

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Zakup
i objęcie akcji

i udziałów
Dotacje 

inwestycyjne

w tym na:Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym na:

w tym na:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 259



w tym na:

Wydatki 
remontowe

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Zakup
i objęcie akcji

i udziałów
Dotacje 

inwestycyjne

w tym na:Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym na:

w tym na:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

801 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

2 002 869 2 002 869 1 998 617 1 509 595 489 022 21 030 4 252

801 80120 Licea ogólnokształcące 3 136 074 3 136 074 3 131 319 2 664 293 467 026 68 830 4 755

801 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

897 784 897 784 895 984 841 307 54 677 1 500 1 800

801 80146
Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli

101 708 101 708 101 708 101 708

801 80151
Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

84 494 84 494 83 779 68 176 15 603 2 015 715

801 80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży 
w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 

174 297 174 297 174 297 167 798 6 499

801 80195 Pozostała działalność 834 486 834 486 431 153 189 534 241 619 54 500 49 713 299 120
851 Ochrona zdrowia 39 110 440 282 734 232 734 14 000 218 734 50 000 38 827 706 38 827 706
851 85111 Szpitale ogólne 38 827 706 38 827 706 38 827 706

851 85117

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze
i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

71 634 71 634 71 634 71 634

851 85149 Programy polityki 
zdrowotnej

39 900 39 900 39 900 2 900 37 000

851 85152
Zapobieganie
i zwalczanie AIDS

6 000 6 000 6 000 6 000

851 85153 Zwalczanie narkomanii 9 100 9 100 9 100 5 000 4 100
851 85195 Pozostała działalność 156 100 156 100 106 100 6 100 100 000 50 000
852 Pomoc społeczna 7 267 034 2 948 222 2 677 271 2 099 737 577 534 49 977 5 068 265 883 4 318 812 4 318 812

852 85202 Domy pomocy społecznej 1 842 708 1 842 708 1 839 665 1 423 717 415 948 47 437 3 043

852 85203 Ośrodki wsparcia 4 318 812 4 318 812 4 318 812

852 85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

774 462 774 462 772 437 676 020 96 417 1 540 2 025

852 85220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

64 060 64 060 64 060 64 060 1 000

852 85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

30 040 30 040 30 040

852 85295 Pozostała działalność 236 952 236 952 1 109 1 109 235 843

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej

3 096 112 3 096 112 2 959 152 2 700 300 258 852 30 000 135 000 1 960

853 85311
Rehabilitacja zawodowa
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

115 000 115 000 115 000

853 85321
Zespoły do spraw 
orzekania
o niepełnosprawności

373 000 373 000 373 000 323 120 49 880

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 259



w tym na:

Wydatki 
remontowe

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

z tego:

Obsługa długu

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

Plan na programy 
finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia          
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Zakup
i objęcie akcji

i udziałów
Dotacje 

inwestycyjne

w tym na:Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym na:

w tym na:

Dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 588 112 2 588 112 2 586 152 2 377 180 208 972 30 000 1 960
853 85395 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 489 378 1 489 378 1 488 178 1 172 672 315 506 7 500 1 200

854 85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

1 282 091 1 282 091 1 280 891 1 138 772 142 119 7 500 1 200

854 85412

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży

200 000 200 000 200 000 33 900 166 100

854 85495 Pozostała działalność 7 287 7 287 7 287 7 287
855 Rodzina 4 611 698 4 611 698 2 171 373 1 333 713 837 660 2 440 325
855 85508 Rodziny zastępcze 4 065 786 4 065 786 1 648 377 1 333 713 314 664 2 417 409

855 85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

545 912 545 912 522 996 522 996 22 916

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

872 594 522 594 398 500 4 000 394 500 121 000 3 094 350 000 350 000 50 000 300 000

900 90001
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

150 000 150 000 150 000 150 000

900 90004
Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach

205 000 205 000 205 000 205 000

900 90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego
i klimatu

324 000 24 000 24 000 24 000 300 000 300 000 300 000

900 90006
Ochrona gleby i wód 
podziemnych

70 000 70 000 70 000

900 90008
Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu

53 094 3 094 3 094 50 000 50 000 50 000

900 90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

16 500 16 500 15 500 15 500 1 000

900 90095 Pozostała działalność 54 000 54 000 4 000 4 000 50 000

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

305 700 305 700 135 700 5 700 130 000 170 000

921 92105
Pozostałe zadania
w zakresie kultury

240 700 240 700 135 700 5 700 130 000 105 000

921 92116 Biblioteki 35 000 35 000 35 000

921 92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

30 000 30 000 30 000

926 Kultura fizyczna 3 951 431 289 500 71 500 1 500 70 000 218 000 3 661 931 3 661 931

926 92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

3 951 431 289 500 71 500 1 500 70 000 218 000 3 661 931 3 661 931

106 351 277 54 997 640 48 535 774 37 045 184 11 490 590 824 567 985 540 3 308 369 717 497 1 450 460 51 353 637 51 353 637 90 188 300 000RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 259



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/265/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 8 grudnia 2022 r.

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania majątkowego Kwota Jednostka realizująca

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Ćwiercie
600 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 1207 O na odcinku 

Wawrzyńcowice-Kujawy
155 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ulicy Solownia 

wraz z oświetleniem w miejscowości Zdzieszowice
2 750 000 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

4 710 71015 Zakup samochodu służbowego 150 000 zł
Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego

 w Krapkowicach

5 750 75020 Cyfrowy Powiat 40 188 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

6 758 75818 Rezerwa na wydatki majątkowe 500 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

7 851 85111 Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 38 827 706 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

8 852 85203 Budowa budynku Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 4 318 812 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

9 90005
Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza, 

poprawie efektywności energetycznej oraz rozwojowi 
odnawialnych źródeł energii

300 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

10 90008
Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny - 

bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz 
Powiatu Krapkowickiego

50 000 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

11 926 92605
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. 

Jana Kilińskiego w Krapkowicach
3 661 931 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

51 353 637 zł x

WYDATKI MAJĄTKOWE POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK

Ogółem

600 60014

900

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 259



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV/2065/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia  8 grudnia 2022 r.

Paragraf Nazwa Kwota w zł

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

378 496

906

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających

z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

581 684

950
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

13 797 682

Razem przychody 14 757 862

Paragraf Nazwa Kwota w zł

982
Wykup innych papierów 

wartościowych
2 052 500

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
200 164

Razem rozchody 2 252 664

PRZYCHODY  BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK

ROZCHODY  BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 259



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  XXXV/265/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia  8 grudnia  2022 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

210 500

210 500
600 Transport i łączność 70 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 000

801 Oświata i wychowanie 4 500
80195 Pozostała działalność 4 500

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

85 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

85 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000
92116 Biblioteki 35 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 000

926 Kultura fizyczna 10 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

10 000

1 075 040

775 040
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000

75495 Pozostała działalność 100 000

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2023 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 259



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

100 000

755 Wymiar sprawiedliwości 62 040
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 62 040

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

62 040

801 Oświata i wychowanie 50 000
80195 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000

851 Ochrona zdrowia 50 000
85195 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

30 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

30 000

85395 Pozostała działalność 20 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 70 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

70 000

90095 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 105 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

105 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

30 000

926 Kultura fizyczna 208 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

208 000

300 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000

1 285 540

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 259



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  XXXV/265/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 8 grudnia 2022 r.

010

010 01095

700

700 70005

710

710 71012

710 71015

750

750 75011

752

752 75224

754

754 75411

755

755 75515

853

853 85321

0
0

0

0

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami realizowane 
przez powiat

Gospodarka 
mieszkaniowa

285 000 285 000

Działalność usługowa 1 087 460

Rolnictwo i łowiectwo 6 500 6 500
Pozostała działalność 6 500 6 500

937 460

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

285 000 285 000

150 000

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
            I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Razem dochody

§ 2110

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

DOCHODY
Paragrafy

§6410

Administracja 
publiczna

20 220 20 220

Urzędy wojewódzkie 20 220 20 220

Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

255 000 255 000

Nadzór budowlany 832 460 682 460

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej
373 000 373 000

Obrona narodowa 18 000 18 000

Kwalifikacja wojskowa 18 000 18 000

Bezpieczeństwo 
publiczne 

6 243 438 6 243 438

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej
6 243 438 6 243 438

Wymiar 
sprawiedliwości

132 000 132 000

132 000 132 000
Nieodpłatna pomoc 

prawna

RAZEM 8 165 618 8 015 618

Zespoły do spraw 
orzekania 

o niepełnosprawności
373 000 373 000

0

150 000

0

0

0

0

150 000

0

0

0

0

0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 259



w tym:

w tym:

Wydatki 
remontowe

Dotacje 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 500 6 500 6 500 6 200 300

010 01095 Pozostała działalność 6 500 6 500 6 500 6 200 300

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

285 000 285 000 285 000 240 000 45 000

700 70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

285 000 285 000 285 000 240 000 45 000

710 Działalność usługowa 1 087 460 937 460 935 960 723 916 212 044 3 000 1 500 150 000 150 000

710 71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

255 000 255 000 255 000 161 000 94 000

710 71015 Nadzór budowlany 832 460 682 460 680 960 562 916 118 044 3 000 1 500 150 000 150 000

750
Administracja 
publiczna

20 220 20 220 20 220 16 220 4 000

750 75011 Urzędy wojewódzkie 20 220 20 220 20 220 16 220 4 000

752 Obrona narodowa 18 000 18 000 18 000 16 035 1 965

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 18 000 18 000 18 000 16 035 1 965

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 243 438 6 243 438 6 082 345 5 743 747 338 598 32 000 161 093

754 75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

6 243 438 6 243 438 6 082 345 5 743 747 338 598 32 000 161 093

755
Wymiar 
sprawiedliwości

132 000 132 000 69 960 69 960 62 040

755 75515
Nieodpłatna pomoc 
prawna

132 000 132 000 69 960 69 960 62 040

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

373 000 373 000 373 000 323 120 49 880

853 85321
Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawności

373 000 373 000 373 000 323 120 49 880

8 165 618 8 015 618 7 790 985 7 069 238 721 747 35 000 62 040 162 593 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0 0

WYDATKI

Dział

RAZEM

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane      z 
udziałem 

środków,           o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wypłaty       
 z tytułu poręczeń        

i gwarancji

Obsługa 
długu

Inwestycje
i zakupy 

inwestycyjne

Zakup
i objęcie akcji

i udziałów

na programy 
finansowane         
z udziałem 
środków,               

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 259



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXV/265/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 8 grudnia 2022 r.

752

752 75224

801

801 80195

w tym:

w tym:

Wydatki remontowe

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

752 Obrona narodowa 29 000 29 000 29 000 22 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 29 000 29 000 29 000 22 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 87 120 87 120 87 120 51 835 35 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 87 120 87 120 87 120 51 835 35 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 120 116 120 116 120 73 835 42 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Obsługa 
długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Kwalifikacja wojskowa 29 000

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

na programy 
finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje 
inwestycyjne

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

RAZEM 116 120 116 120

WYDATKI

29 000

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 ROKU

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Razem dochody

Paragraf
§2120

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

zadania bieżące 
realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień
z organami administracji 

rządowej

Obrona narodowa 29 000 29 000

Oświata i wychowanie 87 120 87 120
Pozostała działalność 87 120 87 120

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 259



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXV/265/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 8 grudnia  2022 r.

700 000

900 700 000

90019 700 000

0690 700 000
700 000

w tym:

Wydatki 
remontowe

900

Gospodarka 
komunalna
i ochrona 
środowiska

830 094 522 594 398 500 4 000 394 500 0 121 000 0 3 094 0 0 307 500 307 500 7 500 300 000 0 0

90001
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

150 000 150 000 150 000 150 000

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego
 i klimatu

324 000 24 000 24 000 24 000 300 000 300 000 300 000

90006
Ochrona gleby
i wód podziemnych

70 000 70 000 0 70 000

* *

3 094 7 500

90026

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami

16 500 16 500 15 500 15 500 1 000

90095 Pozostała działalność 54 000 54 000 4 000 4 000 50 000

830 094 522 594 398 500 4 000 394 500 0 121 000 0 3 094 0 0 307 500 307 500 7 500 300 000 0 0

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ POWIATU KRAPKOWICKIEGO W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

* Wkład własny do projektu pn. "Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny – bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego"

10 594 3 094 0 7 500

w tym:

Dotacje 
inwestycyjne

Plan

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:
z tego:

Wydatki 
bieżące

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

90004

RAZEM

90008

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

Dział Rozdział Nazwa

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

DOCHODY BIEŻĄCE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Obsługa 
długu

Dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

205 000 205 000 205 000

7 500

205 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 259



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr  XXXV/265/2022

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 8 grudnia 2022 r.

Paragraf

905

w tym:

Wydatki 
remontowe

851
Ochrona 
zdrowia

378 496 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 496 378 496 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 378 496 378 496 378 496

378 496 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 496 378 496 0,00 0,00 0,00 0,00

*  Wydatki na zadanie pn. " Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach"

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU

Z tego:

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa 
długu

378 496RAZEM

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
POCHODZĄCE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Dotacje 
inwestycyjne

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

Kwota w zł

378 496

RAZEM

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 259


		2023-01-25T10:29:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




